

Gold Bear ApS

Borgervænget 15B
2791 Dragør

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2021

Peter Heide
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Gold Bear ApS Borgervænget 15B 2791 Dragør e-mailadresse: p.heide@live.dk CVR-nr: 38395432 Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021
Bankforbindelse	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K DK Danmark
Revisor	REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS Nr Alslev Langgade 3 4840 Nørre Alslev DK Danmark CVR-nr: 71274012 P-enhed: 1002339199

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 245.443 hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af selskabets forhold.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-17.578	-15.425
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.788	0
Resultat af ordinær primær drift		-19.366	-15.425
Andre finansielle indtægter		334.880	16.808
Øvrige finansielle omkostninger		-134	-34.386
Ordinært resultat før skat		315.380	-33.003
Skat af årets resultat	1	-69.937	7.098
Årets resultat		245.443	-25.905
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Overført resultat		188.943	-81.205
I alt		245.443	-25.905

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		51.057	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		51.057	0
Anlægsaktiver i alt		51.057	0
Udsudte skatteaktiver		0	25.221
Tilgodehavende skat		2.954	8.643
Tilgodehavender i alt		2.954	33.864
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.480.168	361.636
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.480.168	361.636
Likvide beholdninger		32.312	945.340
Omsætningsaktiver i alt		1.515.434	1.340.840
AKTIVER I ALT		1.566.491	1.340.840

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.411.976	1.223.033
Forslag til udbytte		56.500	55.300
Egenkapital i alt		1.518.476	1.328.333
Skyldig selskabsskat		35.515	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		35.515	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.500	12.507
Gældsforpligtelser i alt		48.015	12.507
PASSIVER I ALT		1.566.491	1.340.840

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.223.033	55.300	1.328.333
Betalt udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultat	0	188.943	56.500	245.443
Egenkapital, ultimo	50.000	1.411.976	56.500	1.518.476

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	44.550	0
Årets regulering af udskudt skat	25.221	-7.261
Regulering af skat vedrørende tidligere år	166	163
	<u>69.937</u>	<u>-7.098</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 0
------------------------------	--------------